PUL TUCTU SNEKU
PO BURGUNDSKU

s tousty

12 ks CIBULOVE KROUZKY,

sweet chilli sauce

100¢g HERMELIN NA GRILU,

vvew

dresinkem, brusinky, pecivo

120g TATARSKY BIFTEK
michany, 6 ks topinek

HAMBURGER z hovéziho
masa se slaninou
syr Cedar, salat, rajce, kysela

okurka, cibulka, hranolky s tatarkou

185,-

105,-

135,-

195,-

225,-

Nabidka jidel plati pouze v zimni sezéné

TORTILA S KURECIMI STRIPSY

¢erstva zelenina, ¢esnekovy
hranolky

TORTILA VEGETARIANSKA

restovana zelenina na masle se syrem,

bylinkovy dip, hranolky

KURECI PIKANTNI STRIPSY

hranolky, ¢esnekovy dip

PIZZA 3unka / gladiator / hawai

400 g BIG HRANOLKY

s tatarkou

SALATEK s medovo - hof¢i¢nym

dresinkem

195,-

195,-

195,-

175,-

125,-

65,

Dip cesnekovy

Omaéacka barbecue, sweet chilli,
tatarska, kecup

Topinka s cesnekem 6 ks

Pecivo

Pochutiny dle nabidky
CHIPS

SLANE TYCINKY
MANDLE KUROVKY
oLIVY

Jidelnt listek pfipravili k 15. 12. 2021 Radim a Milena Pohorali.
Vaha masa je uvedena v syrovém stavu. Jidelni listek s alergeny

k dispozici na baru.

40,-

40,-
40,-
35,-

50,-
35,
65,-
50,-




HALF A DOZEN OF BURGUNDY
SNAILS

with toust

12 pcs ONION RINGS,

sweet chilli sauce

100 g GRILLED HERMELINE,

salad with honey - mustard dressing,
cranberries, bread

120 g STEAK TARTARE

mixed raw beef, 6 pcs of toast

BEEF HAMBURGER
with bacon

cheddar cheese, salad, tomato,
gherkin, onion

185,-

105,-

135,-

195,-

225,

o WARM cUISTNE

TORTILA WITH CHICKEN
fresh vegetables, garlic dressing, Dip garlic and herbal 40,-
french fries with tartar sauce 195,- I S T

tartar sauce, ketchup 40,-
TORTILA VEGETARIAN , ,

Toast with garlic 6 pcs 40,-
roasted vegetables on butter, cheese,
herbal dip and french fries 195,- Bread =

SPICY CHICKEN STRIPS

el s, el s 195,- Snacks according to the offer

CHIPS 50,-
PIZZA ham / gladiator / hawai SALTY STICKS 35~
175,  SALTED ALMONDS 65,-
(O] RAVAS 50,-
400 g BIG FRIES
with tartar sauce 125,-

SALAD with honey - mustard

dressing 65,' Menu created on 15. 12. 2022 by Radim a Milena Pohorali.




